お取引先 各位

2024 年 12 月

ヴィータイタリア株式会社

年末年始営業時間のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の年末年始営業時間及び冬期休暇を下記の通りとさせていただきます。

何卒ご了承の程宜しくお願い致します。

記

【年末営業終了日時】令和 ６（２０２４）年１２月２７日（金）１２時まで

【年始営業開始日時】令和 ７（２０２５）年１月６日（月）１０時より

【冬 期 休 暇 期 間】令和６（２０２４）年１２月２８日（土）～令和７（２０２５）年１月５日（日）

以上